۱- دستگیری و بازداشت مهرانگیز کار و شهلا لاهیجی را شدیداً محکوم میکنند؛

۲- خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آنها و تمام زندانیان سیاسی هستند؛

۳- از کلیه سازمان ها و افراد آزادیخواه میخواهند که فعالانه برای آزادی آنها بکوشند.

پیشنهاد دهنده: آذر ماجدی

تاریخ: ۳ ژوئن ۲۰۰۰ برابر با ۱۴ خرداد ۱۳۷۹

هم اکنون هم رژیم را دچار تنگنا کرده است. شما میتوانید مصونیت زندگی خصوصی شهروندان جامعه و تامین کار و زندگی آزادانه و بدور از هر نوع دخالتی را وسیع بر رژیم و نیروهای سرکوبگرش تحمیل کنید و هر نوع دخالت آنها را همچنان با قاطعیت پاسخ دهید. حول این خواستها متحد و متشکل شوید. جنبش مردم ایران برای آزادی و رهایی از حاکمیت